℟. Divinum auxilium máneat semper nobiscum. ℟. Amen.

Depuis le saint jour de Pâques inclusive-

ment, jusqu'à None du Samedi après la Pentecôte, aussi inclusivement :

ANTIENNE.

REGINA cœli, lætare, alleluia ;
Quia quem meruisti portare, alleluia,
Resurréxit sicut dixit, alleluia.
Ora pro nobis Deum, alleluia.

℟. Gaude et lætare, Virgo María, alleluia.
℣. Quia surréxit Dóminus vere, alleluia.

Orémus.

DEUS, qui per resurrectionem Filii tui Dómini nostri Jesu Christi mundum lætificare dignatus es, præsta, quæsumus, ut, per ejus Genitricem Virginem Mariam, perpetuae capiamus gaudia vitæ. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. ℟. Amen.

℟. Divinum auxilium máneat semper nobiscum. ℟. Amen.

Depuis la fête de la très-sainte Trinité inclusivement, jusqu'à l'Avent :

ANTIENNE.

SALVE, Regina, mater misericordiae; vita,
dulcedo et spes nostra, salve. Ad te cla-

mámus exules filii Hevae. Ad te suspiramus geméntes et flentes in hac lacrymárum valle. Eia ergo, advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exilium osténde. O clemens, o pia, o dulcis Virgo María!

℟. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.
℟. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Orémus.

O MNIPOTENS sempitérne Deus, qui gloriósæ Virginis matris Maríæ corpus et ánimam, ut dignum Filii tui habitáculum effici mereréatur, Spíritu sancto cooperánte, præparásti, da, ut ejus commemoratione lætámur, ejus pia intercessióne ab instántibus malis, et a morte perpétua liberémur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum.
℟. Amen.

℟. Divínū auxíliū máneat semper nobiscum. ℟. Amen.

A PRIME.

Ave, María, etc., *tout bas*.

D EUS, † in adjutórium meum inténde.
℟. Dómine, ad adjuvándum me festina.
℣. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui sancto.
℟. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper,
et in sæcula sæculórum. Amen. Alleluia;
℣. Laus tibi, Dómine, Rex aetérnæ gloriæ.

HYMNE.

M EMENTO, rerum Cónditor,
M. Nostri quod olim córporis,
Sacráta ab alvo Virginis,
Nascéndo, formam súmpseris.

Maria, Mater gratiæ,
Dulcis Paren clementiæ,
Tu nos ab hoste prótege,
Et mortis hora súscipe.

Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, et almo Spíritu,
sempiterna sæcula. Amen.

mámus exules filii Hevae. Ad te suspiramus geméntes et flentes in hac lacrymárum valle. Eia ergo, advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exilium osténde. O clemens, o pia, o dulcis Virgo María!